§ 1 Przedmiot umowy i wysokości dotacji  

1. Po uwzględnieniu wniosku Samorządu, którego uwierzytelnione odwzorowanie stanowi 

załącznik do niniejszej umowy, Wojewoda przekaże Samorządowi środki finansowe  

w formie dotacji celowej (zwanej dalej także „dotacją”) w wysokości: 453 180,00 zł 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt złotych 00/100 ) na 

wyodrębniony na potrzeby realizacji obsługi zadań objętych Programem rachunek 

bankowy Samorządu o nr: 51 1020 1592 0000 2902 0263 7213 z przeznaczeniem na 

finasowanie w 2025 r. zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, spełniających warunki

[...]

zwanym dalej „Wojewódzkim Programem”, w tym na: 

1) zadanie pn. „Doposażenie w sprzęt i urządzenia powiatowego magazynu 

przeciwpowodziowego i obrony cywilnej oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku - 

podmiotu ochrony ludności” w dziale 752, rozdziale 75295: 

a) paragrafie 2130, kwotę 354 180,00 zł (słownie trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące 

sto osiemdziesiąt złotych 00/100), 

b) paragrafie 6430, kwotę 99 000,00  zł (słownie dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

złotych 00/100); 

2. Termin realizacji zadań ustala się od dnia 12 listopada 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.  

3. Przyznane w formie dotacji celowej środki finansowe zostaną przekazane Samorządowi 

w terminie do 21 dni od dnia podpisania umowy.